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Histo Cup Finale Autodrom Most 
Business Consulting 

AMF- CR 20/2025 - - - HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 3 - 5 October 2025 
vorläufiges Ergebnis Qualifying 1 Autodrom Most - 4212mtr. 

PI. Nr. Name Fahrzeu9 Kls PIKSchnellste In Diff. Diff Rnd Km[h 
1 273 Patrick Weiss BMW 325i BMW 1 1:49.574 3 6 138.38 

2 414 Robert Wehlandt Mini R56 by RW R-56pro 1 1:49.697 3 0.123 0.123 6 138.23 
3 215 Alexis Graf von Wedel BMW 325 Challenge BMW 2 1:50.578 2 1.004 0.881 6 137.13 

4 212 Lando Graf von Wedel BMW 325 Challenge BMW 3 1:50.670 3 1.096 0.092 4 137.01 

5 402 David Baltes Mini JCW R56 R-56 1 1:51.146 5 1.572 0.476 6 136.43 

6 888 Peter Hinderer Mini JCW Challenge R-56 2 1:51.336 6 1.762 0.190 6 136.19 

7 95 Matthias Rainer-Pranter Mini Cooper JCW Challenge R-56 3 1:51.425 5 1.851 0.089 5 136.08 

8 216 Leonhard Gregor BMW 325 Challenge BMW 4 1:51.438 6 1.864 0.013 6 136.07 

9 272 Gerhard Weiss BMW 325 Challenge 5-CUP 1 1:52.119 6 2.545 0.681 6 135.24 

10 276 Richard Prethaler BMW 325 Challenge 5-CUP 2 1:52.224 2 2.650 0.105 3 135.12 
11 275 Christian Papai BMW 325i BMW 5 1:52.385 6 2.811 0.161 6 134.92 
12 210 Christopher Behensky BMW 325i BMW 6 1:52.486 6 2.912 0.101 6 134.80 

13 410 Michael Baltes Mini JCW Challenge R-56 4 1:53.703 3 4.129 1.217 3 133.36 
14 422 Benedikt Weber MINI MINI JCW CHALLENGE R-56 5 1:53.736 5 4.162 0.033 5 133.32 

15 400 Philipp Kluckner Mini JCW Challenge R-56 6 1:54.536 3 4.962 0.800 4 132.39 
16 214 Christian Graf von Wedel BMW 325i Challenge 5-CUP 3 1:54.968 5 5.394 0.432 6 131.89 
17 230 Alfred Piesinger BMW 325i 5-CUP 4 1:56.776 5 7.202 1.808 5 129.85 
18 255 Oliver Parg BMW 325 Challenge 5-CUP 5 2:00.912 5 11.338 4.136 5 125.41 

19 411 Karl Hes BMW E30 R-56pro 2 2:01.712 2 12.138 0.800 2 124.58 
20 206 Erich Klima BMW 325 Challenge 5-CUP 6 2:04.445 2 14.871 2.733 2 121.85 
21 211 Dirk Hahn BMW 325 Challenge S-CUP 7 2:05.606 2 16.032 1.161 2 120.72 
!Nicht gewertet Wertungs maximum (125% von 1:49.574) = 2:16.967 Wertungs minimum: 1 Rnd 

22 426 Thomas Eismann Mini Cooper JCW R 56 R-56pro 1 0.00 

car # 422 kein Transponder-Signal 

Schnellste Runde: 1:49.574 in Runde 3 durch StNr. 273: Patrick Weiss(Patrick Weiss) (BMW) Aushangzeit 

Ergebnisse: v lw.tceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 
Rennleitei Zeitnahme r BemdJung 

, {I ---- i..-··' -- ,~ SDO 
! - 

Rainer Werner ~ SportTiming 
Seite 1 von 1 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Histo Cup Finale Autodrom Most 
Business Consultinq 

AMF- CR 20/2025 - - - HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 3 - 5 October 2025 
Vorläufiges Klassenergebnis Qualifying 1 Autodrom Most - 4212mtr. 

BMW Challenge 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 273 Patrick Weiss BMW 325i 1:49.574 3 6 138.38 
2 215 Alexis Graf von Wedel BMW 325 Challenge 1:50.578 2 1.004 1.004 6 137.13 
3 212 Lando Graf von Wedel BMW 325 Challenge 1:50.670 3 1.096 0.092 4 137.01 
4 216 Leonhard Gregor BMW 325 Challenge 1:51.438 6 1.864 0.768 6 136.07 
5 275 Christian Papai BMW 325i 1:52.385 6 2.811 0.947 6 134.92 
6 210 Christopher Behensky BMW 325i 1:52.486 6 2.912 0.101 6 134.80 

BMW Silver Cu~ bis 2500ccm 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 272 Gerhard Weiss BMW 325 Challenge 1:52.119 6 6 135.24 
2 276 Richard Prethaler BMW 325 Challenge 1:52.224 2 0.105 0.105 3 135.12 
3 214 Christian Graf von Wedel BMW 325i Challenge 1:54.968 5 2.849 2.744 6 131.89 
4 230 Alfred Piesinger BMW 325i 1:56.776 5 4.657 1.808 5 129.85 
5 255 Oliver Parg BMW 325 Challenge 2:00.912 5 8.793 4.136 5 125.41 
6 206 Erich Klima BMW 325 Challenge 2:04.445 2 12.326 3.533 2 121.85 
7 211 Dirk Hahn BMW 325 Challenge 2:05.606 2 13.487 1.161 2 120.72 

Mini R-56 JWC 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 402 David Baltes Mini JCW R56 1:51.146 5 6 136.43 
2 888 Peter Hinderer Mini JCW Challenge 1:51.336 6 0.190 0.190 6 136.19 
3 95 Matthias Rainer-Pranter Mini Cooper JCW Challenge 1:51.425 5 0.279 0.089 5 136.08 
4 410 Michael Baltes Mini JCW Challenge 1:53.703 3 2.557 2.278 3 133.36 
5 422 Benedikt Weber MINI MINI JCW CHALLENGE 1:53.736 5 2.590 0.033 5 133.32 
6 400 Philipp Kluckner Mini JCW Challenge 1:54.536 3 3.390 0.800 4 132.39 

R 56 JWC Pro 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 414 Robert Wehlandt Mini R56 by RW 1:49.697 3 6 138.23 
2 411 Karl Hes BMW E30 2:01.712 2 12.015 12.015 2 124.58 

1 Nicht gewertet Wertungs maximum (125% von 1:49.574) = 2:16.967 Wertungs minimum: 1 Rnd 1 

DNC 426 Thomas Eismann Mini Cooper JCW R 56 1 0.00 

car # 422 kein Transponder-Signal 

Ergebnisse: 

Aushangzeit 

Rennleiter 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Zeitnahme 7 
Bernd Jun_g_ 

Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Histo Cup Finale Autodrom Most 

Business Consulting 

HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 
Vorläufige Startaufstellung Rennen 1 

3 - 5 October 2025 
Autodrom Most - 4212mtr. 

Startzeit: 14:25 - Lauf Länge: 22 Minuten 

PI. Nr. Name Zeit PI. Nr. Name Zeit 

mm Philipp Kluckner tiRR Rowll 11liftI0] Karl Hes 

mrz:1E Michael Baltes wiB Row10 m~J Benedikt Weber 
" . 

m111 Peter Hlnderer l}ij·-·~ Row9 11~1 Matthias Ralner-Pranter 

me1 Robert Wehlandt ~~] RowB lltwlDl David Baltes 

l!lllil - Row7 m ff{~wr,,,i;::,. 

m• Oliver Parg - Row6 mt--• Erich Klima 

IIRDI Christian Graf von Wedel rR Row5 IJraJrJ Alfred Plesinger 
V"*'" . ·•; +4 

11111 Christian Papal [fil Row4 111':,UOI Christopher Behensky 
,•;·,.)j;,'.--;.':-.' 

-- Gerhard Weiss - Row3 II..., Richard Prethaler . . . ~- ~ . ' 

ll!tilll Lando Graf von Wedel 
,_ 

Row2 llmlij Leonhard Gregor 

II!!! Patrick Weiss - Rowl II_, Alexls Graf von Wedel 

Pole Rechts ----------- STARTLINIE ------------ 

Ergebnisse: www. 

Aushangzeit 

Rennleiter 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Zeitnahme 

Bernd Jung_ 
Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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